
RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

VERS CAEN Théâtre LUNDI À VENDREDI

THUE ET MUE

Cheux Le Bosq 7.39
Cheux Bourg 6.42 6.58 7.37 7.44 8.28
La Pommeraie 6.44 7.00 7.39 7.46 8.29
La Bouille 6.45 7.01 7.40 7.47 8.30
Mesnil Patry - 7.08 7.35 - - 8.35

ST MANVIEU - NORREY

Norrey Calvaire - 7.14 7.41 - - 8.41
Norrey église - 7.15 7.42 - - 8.42
Bouliesse 6.49 7.18 7.46 - - 7.57 8.46
St-Manvieu église 6.50 7.19 7.48 - - 7.59 8.48
Le Mareschet 6.52 7.21 7.50 7.44 7.51 8.01 8.50
Le Marcelet 6.53 7.22 7.51 7.45 7.52 8.02 8.51

CARPIQUET 

Aéroport 6.55 7.24 7.53 7.47 7.54 8.04 8.53
La Grotte 6.56 7.25 7.54 7.48 7.55 8.05 8.54
Carpiquet Mairie 6.57 7.26 7.55 7.49 7.56 8.06 8.55
La Plaine 6.58 7.27 7.56 7.50 7.57 8.07 8.56
Festyland 6.59 7.28 7.57 7.51 7.58 8.08 8.57
Belvédère 7.01 7.30 8.00 7.53 8.00 8.10 9.00
Route de Caumont 7.01 7.30 8.01 7.54 8.01 8.11 9.01
Cité Bellevue 7.02 7.31 8.02 7.55 8.02 8.12 9.02

CAEN

Hauts de Beaulieu 7.04 7.33 - 7.57 8.04 - -
Beaulieu Brazza 7.04 7.33 - 7.57 8.04 - -
Gallieni 7.05 7.34 - 7.58 8.05 - -
Collège Moulin - - 8.05 - - 8.15 9.05
Venoix - - 8.08 - - 9.08
Collège St-Paul 7.06 7.35 8.10 8.00 8.07 9.10
Nicolas Oresme 7.06 7.35 8.10 8.00 8.07 9.10
Séminaire 7.07 7.36 8.11 8.01 8.08 9.11
Bernard Palissy 7.08 7.36 8.12 8.02 8.09 9.12
Calvaire St-Etienne 7.08 7.37 8.12 8.02 8.09 9.12
Poilus d'Orient 7.10 7.38 8.14 8.04 8.11 9.14
Lycée de Gaulle 7.11 7.39 8.15 8.05 8.12 9.15
St-Nicolas 7.12 7.40 8.16 8.06 8.13 9.16
Place du Canada 7.13 7.41 8.17 8.07 8.14 9.17
Place St-Martin 7.14 7.42 8.18 8.08 8.15 9.18
Hôtel de Ville 7.15 7.43 8.19 8.09 8.16 9.19
Lycée Malherbe - 7.45 - - - -
Espace Gardin 7.16 8.20 8.10 8.17 9.20
Théâtre quai 5 7.18 8.22 8.12 8.19 9.22

133
THUE ET MUE - Cheux Le Bosq
Cheux Bourg
La pommeraie
La Bouille
Mesnil Patry
Norrey Calvaire
Norrey Eglise
Bouliesse
St-Manvieu Eglise
Le Mareschet
Le Marcelet
Aéroport
La Grotte
Carpiquet Mairie
La Plaine
Festyland
Belvédère
Route de Caumont
Cité Bellevue
Hauts de Beaulieu
Beaulieu Brazza
Gallieni
Collège Moulin
Venoix
Collège St-Paul
Nicolas Oresme
Séminaire
Bernard Palissy
Calvaire St-Etienne
Poilus d’Orient
Lycée de Gaulle
Collège Hasting
St-Nicolas
Place du Canada
Place St-Martin
Hôtel de Ville quai 1
Lycée Malherbe
Espace Gardin
CAEN - Théâtre Quai 5

133 A
THUE ET MUE

CARPIQUET

CAEN

ST MANVIEU - 
NORREY



RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus133

CAEN - Théâtre quai 5
Espace Gardin
Lycée Malherbe
Hôtel de Ville quai 2
Place St-Martin
Place du Canada
St-Nicolas
Collège Hasting
Lycée de Gaulle
Poilus d’Orient
Calvaire St-Etienne
Bernard Palissy
Séminaire
Nicolas Oresme
Collège St-Paul
Venoix
Collège Moulin
Gallieni
Beaulieu Brazza
Hauts de Beaulieu 
Cité Bellevue
Route de Caumont
Belvédère
Festyland
La Plaine
Carpiquet Mairie
La Grotte
Aéroport
Le marcelet
Le Mareschet
St-Manvieu Eglise
Bouliesse
Norrey Eglise
Norrey Calvaire
Mesnil Patry
La Bouille
La Pommeraie
Cheux Bourg
THUE ET MUE- Cheux Le Bosq

133 R

THUE ET MUE

CARPIQUET

CAEN

ST MANVIEU-
NORREY

<<133-THUE ET 

THUE ET MUE Cheux Le Bosq MERCREDI VEN MER LUN,  MAR, JEU, VEN
LUN,  MAR, MER, 

JEU, VEN

LUN,  MAR, 
JEU, VEN

CAEN

Théâtre quai 5 12.30 12.35 12.35 13.16 15.52 16.47 16.52 17.26 18.14
Espace Gardin 12.32 12.37 12.37 - 15.54 16.49 16.54 - -
Lycée Malherbe - - - 13.20 - - - 17.31 18.19
Hôtel de Ville quai 2 12.33 12.38 12.38 13.23 15.55 16.50 16.55 17.34 18.22
Place St-Martin 12.35 12.40 12.40 13.24 15.57 16.52 16.57 17.36 18.24
Place du Canada 12.36 12.41 12.41 13.25 15.58 16.53 16.58 17.37 18.25
St-Nicolas 12.37 12.42 12.42 13.27 15.59 16.54 16.59 17.38 18.26
Collège Hasting 12.36 12.38 12.43 12.43 13.28 16.00 16.55 17.00 17.40 18.28
Poilus d'Orient - 12.40 12.45 12.45 13.30 16.02 16.57 17.02 17.42 18.30
Calvaire St-Etienne - 12.42 12.47 12.47 13.32 16.04 16.59 17.04 17.44 18.32
Bernard Palissy - 12.43 12.48 12.48 13.33 16.05 17.00 17.05 17.45 18.33
Séminaire - 12.44 12.49 12.49 13.34 16.06 17.01 17.06 17.46 18.34
Nicolas Oresme - 12.45 12.50 12.50 13.35 16.07 17.02 17.06 17.47 18.35
Collège St-Paul - 12:45 12.50 12.50 13.35 16.07 17.02 17.07 17.47 18.35
Gallieni - 12:46 - 12.51 13.36 16.09 17.04 - 17.49 18.37
Beaulieu Brazza - 12:47 - 12.52 13.37 16.10 17.05 - 17.50 18.38
Venoix - - 12.51 - - - - 17.08 - -
Collège Moulin - - 12.53 - - - 16.09 - 17.11 - -
Hauts de Beaulieu - 12:47 12.57 12.52 13.37 16.10 16.14 17.05 17.16 17.50 18.38

CARPIQUET

Cité Bellevue - 12.49 12.57 12.54 13.39 16.12 16.14 17.07 17.16 17.52 18.40
Route de Caumont - 12.50 12.58 12.55 13.40 16.13 16.15 17.08 17.17 17.53 18.41
Belvédère - 12.50 12.59 12.55 13.40 16.14 16.16 17.09 17.18 17.54 18.42
Festyland - 12.52 13.01 12.57 13.42 16.16 16.19 17.11 17.21 17.56 18.44
La Plaine - 12.54 13.03 12.59 13.44 16.18 16.21 17.13 17.23 17.58 18.46
Carpiquet Mairie - 12.55 13.04 13.00 13.45 16.19 16.22 17.14 17.24 17.59 18.47
La Grotte - 12.56 13.05 13.01 13.46 16.20 16.23 17.15 17.25 18.00 18.48
Aéroport - 12.57 13.06 13.02 13.47 16.21 16.24 17.16 17.26 18.01 18.49

ST-MANVIEU - 
NORREY

Le Marcelet - 12.59 13.08 13.04 13.49 16.23 16.26 17.18 17.28 18.03 18.51
Le Mareschet - 13.00 13.09 13.05 13.50 16.24 16.27 17.19 17.29 18.04 18.52
St-Manvieu église - - 13.10 13.06 13.51 16.25 16.28 - 17.30 18.05 18.53
Bouliesse - - 13.11 13.07 13.52 16.26 16.29 - 17.31 18.06 18.54
Norrey Calvaire - - 13.16 13.12 13.57 16.31 16.34 - 17.36 18.11 18.59
Norrey église - - 13.16 13.12 13.57 16.31 16.34 - 17.36 18.11 18.59

THUE ET MUE

Mesnil Patry - - 13.20 13.16 14.01 16.35 16.38 - 17.40 18.15 19.03
La Bouille 12.55 13.03 13.24 14.09 16.43 17.22 18.23 19.11
La Pommeraie 12.56 13.05 13.26 14.11 16.45 17.24 18.25 19.13
Cheux Bourg 12.58 13.07 13.28 14.13 16.47 17.26 18.27 19.15
Cheux Le Bosq 13.10 17.29


	Ligne 133 CAEN Théâtre sept 2023
	Ligne 133 THUE ET MUE sept 2023 



